

**Retailaktieselskabet af 1. juni 2000**  
Vedbæk Strandvej 501, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 25 52 60 66**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

---

Lill Granhof  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Retailaktieselskabet af 1. juni 2000<br>Vedbæk Strandvej 501<br>2950 Vedbæk<br><br>Telefon: 35 55 42 14<br><br>CVR-nr.: 25 52 60 66<br>Stiftet: 6. juli 2000<br>Hjemsted: Rudersdal<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Bestyrelse</b>      | Thomas Granhof, formand<br>Lill Granhof<br>Anders Granhof  |
| <b>Direktion</b>       | Lill Granhof   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 22<br>7330 Brande   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive retailvirksomhed indenfor modebeklædning. Selskabet har afviklet aktiviteten i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.181 t.kr. mod 10.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af frasalget af aktiviteten i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>   | <u>2017/18</u>   | <u>2016/17</u>    |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>4.181.182</b> | <b>10.184.670</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -2.708.968       | -7.058.335        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -225.848         | -1.104.042        |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>1.246.366</b> | <b>2.022.293</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 17.270           | 1.988             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -13.752          | -13.321           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>1.249.884</b> | <b>2.010.960</b>  |
| Skat af årets resultat  | -275.838         | -447.612          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>974.046</b>   | <b>1.563.348</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 2.000.000        | 1.600.000         |
| Udbytte for regnskabsåret   | 2.500.000        | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -3.525.954       | -36.652           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>974.046</b>   | <b>1.563.348</b>  |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>  |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2018             | 2017             |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                  |                  |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0                | 769.352          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 0                | 769.352          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0                | 1.401.581        |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | 0                | 1.401.581        |
| 5 Andre tilgodehavender   | 0                | 363.806          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | 0                | 363.806          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>0</b>         | <b>2.534.739</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer  | 0                | 2.484.940        |
| Varebeholdninger i alt  | 0                | 2.484.940        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 0                | 940.816          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 271.312          | 325.471          |
| Andre tilgodehavender   | 8.271            | 58.275           |
| Tilgodehavender i alt   | 279.583          | 1.324.562        |
| Likvide beholdninger  | 3.251.461        | 1.143.006        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>3.531.044</b> | <b>4.952.508</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b>3.531.044</b> | <b>7.487.247</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>               |  | 2018                    | 2017                    |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 6                             | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 7                             | Overført resultat                            | 61.060                  | 3.587.014               |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 2.500.000               | 0                       |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>3.061.060</u></b> | <b><u>4.087.014</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 8                             | Hensættelser til udskudt skat                | 0                       | 169.200                 |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>0</u></b>         | <b><u>169.200</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 0                       | 2.041.548               |
|                               | Selskabsskat                                 | 445.038                 | 270.512                 |
|                               | Anden gæld                                   | 24.946                  | 918.973                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 469.984                 | 3.231.033               |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>469.984</u></b>   | <b><u>3.231.033</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.531.044</u></b> | <b><u>7.487.247</u></b> |
| <br>                          |  |                         |                         |
| 9                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| 10                            | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|   | 2017/18          | 2016/17           |
|---|------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |                   |
| Lønninger og gager  | 2.525.185        | 6.673.255         |
| Pensioner   | 85.805           | 170.819           |
| Andre omkostninger til social sikring   | 82.938           | 159.603           |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 15.040           | 54.658            |
|   | <b>2.708.968</b> | <b>7.058.335</b>  |
| <br>  |                  |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 7                | 19                |
| <br>  |                  |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                   |
| Andre finansielle omkostninger  | 13.752           | 13.321            |
|   | <b>13.752</b>    | <b>13.321</b>     |
| <br>  |                  |                   |
|   | 30/9 2018        | 30/9 2017         |
| <br>  |                  |                   |
| <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                  |                   |
| Kostpris 1. oktober   | 2.989.404        | 3.239.404         |
| Afgang i årets løb  | -2.989.404       | -250.000          |
| <b>Kostpris 30. september</b>   | <b>0</b>         | <b>2.989.404</b>  |
| <br>  |                  |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober  | -2.220.052       | -2.203.917        |
| Årets af-/nedskrivninger  | -46.892          | -153.638          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver   | 2.266.944        | 137.503           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>  | <b>0</b>         | <b>-2.220.052</b> |
| <br>  |                  |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>  | <b>0</b>         | <b>769.352</b>    |

## Noter

|   | 30/9 2018      | 30/9 2017         |
|---|----------------|-------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                |                   |
| Kostpris 1. oktober                               | 10.603.876     | 12.071.349        |
| Tilgang i årets løb                               | 0              | 187.990           |
| Afgang i årets løb                                | -10.603.876    | -1.655.463        |
| <b>Kostpris 30. september</b>                     | <b>0</b>       | <b>10.603.876</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober                  | -9.202.295     | -9.765.703        |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -178.956       | -950.404          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver             | 9.381.251      | 1.513.812         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>        | <b>0</b>       | <b>-9.202.295</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>        | <b>0</b>       | <b>1.401.581</b>  |
| <b>5. Andre tilgodehavender</b>                   |                |                   |
| Kostpris 1. oktober                               | 363.806        | 362.102           |
| Tilgang i årets løb                               | 0              | 1.704             |
| Afgang i årets løb                                | -363.806       | 0                 |
| <b>Kostpris 30. september</b>                     | <b>0</b>       | <b>363.806</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>        | <b>0</b>       | <b>363.806</b>    |
| Der specificeres således:                         |                |                   |
| Deposita lejemål                                  | 0              | 363.806           |
|   | <b>0</b>       | <b>363.806</b>    |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                      |                |                   |
| Virksomhedskapital 1. oktober                     | 500.000        | 500.000           |
|   | <b>500.000</b> | <b>500.000</b>    |



## Noter

|  | 30/9 2018     | 30/9 2017        |
|--|---------------|------------------|
| <b>7. Overført resultat</b>  |               |                  |
| Overført resultat 1. oktober   | 3.587.014     | 3.623.666        |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -3.525.954    | -36.652          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | 2.000.000     | 1.600.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | -2.000.000    | -1.600.000       |
|  | <b>61.060</b> | <b>3.587.014</b> |
| <b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>  |               |                  |
| Hensættelser til udskudt skat 1. oktober   | 169.200       | -7.900           |
| Udskudt skat af årets resultat   | -169.200      | 177.100          |
|  | <b>0</b>      | <b>169.200</b>   |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:   |               |                  |
| Immaterielle anlægsaktiver   | 0             | 169.200          |
|  | <b>0</b>      | <b>169.200</b>   |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |               |                  |
| Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.   |               |                  |
| <b>10. Eventualposter</b>  |               |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |               |                  |
| Der er ingen kendte eventualforpligtelser.   |               |                  |
| <b>Sambeskatning</b>   |               |                  |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granhof Holding ApS, CVR-nr. 25367898 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |               |                  |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.  |               |                  |